
LISTE DU PERSONNEL ENSEIGNANT 

PAVILLON SAINTE-ANNE 

PRESCO. 001 Valérie Barbeau valerie.barbeau001@csssamares.gouv.qc.ca  

PRESCO. 002 Anne-Marie Mc Cabe anne-marie.mccabe001@csssamares.gouv.qc.ca  

PRESCO. 003 Guylaine Mirandette guylaine.mirandette002@csssamares.gouv.qc.ca  

PRESCO. 004 Sylvie Houle sylvie.houle006@csssamares.gouv.qc.ca  

PRESCO. 005 Mélanie Brault melanie.brault006@csssamares.gouv.qc.ca  

PRESCO. 
Volet alt.  

009 Élisabeth Lepage elisabeth.lepage004@csssamares.gouv.qc.ca  

 101 
Justine Ducharme  
Vanessa Beauchamp-Bernard 
(Vendredi) 

justine.ducharme007@csssamares.gouv.qc.ca 

vanessa.beauchamp-
bernard003@csssamares.gouv.qc.ca 

 102 Isabelle Bonin isabelle.bonin001@csssamares.gouv.qc.ca 

 103 Virginie Arbour-Trépanier virginie.arbourtrepanier001@csssamares.gouv.qc.ca 

 104 Nathalie Thuot nathalie.thuot001@csssamares.gouv.qc.ca 

 105 Virginie Brault virginie.brault001@csssamares.gouv.qc.c 

 
106-206 

(120) Johanny Thibeault johanny.thibeault006@csssamares.gouv.qc.ca 

 201 Geneviève Neault genevieve.neault001@csssamares.gouv.qc.c 

 202 Vanessa Bano vanessa.bano001@csssamares.gouv.qc.ca 

 203 Vicky Marchand vicky.marchand003@csssamares.gouv.qc.ca 

 204 Joanie Joly joanie.joly004@csssamares.gouv.qc.c 

 205 Katie Richard-Barrette katie.richard-barrette005@csssamares.gouv.qc.c 

TSA 971 Dominique Houle dominique.houle003@csssamares.gouv.qc.ca 

TSA 972 Maude Lapointe maude.lapointe037@csssamares.gouv.qc.ca 

TSA 973 Vanessa Séguin vanessa.seguin001@csssamares.gouv.qc.ca 

TSA 974 Annie Lacoursière annie.lacoursiere002@csssamares.gouv.qc.ca 

Spécialiste 

Anglais 
1re-2e 

année et 
TSA 

Céline Duguay celine.duguay005@csssamares.gouv.qc.ca 

Art 
Dramatique 

1re année 
et 120 Tania Langlois tania.langlois002@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 
1re année, 
972 973 

974 
Jérémie Caron jeremie.caron007@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 

002-003-
004-005, 
971 et 2e 

année 

Karine Hétu karine.hetu001@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 001-120 Marie-Line Bouchard marie-line.bouchard043@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 009 Thomas Jomphe thomas.jomphe001@csssamares.gouv.qc.ca 



PAVILLON SAINT-LOUIS 
Volet alt.  109 Josée Desrosiers josee.riverin009@csssamares.gouv.qc.ca 

Volet alt. 209 
Maribel Turcotte-Desrochers 

Marie-Pier-Boutin (jeudi) 

maribel.turcotte-desrochers006@csssamares.gouv.qc.ca 

marie-pier.boutin036@csssamares.gouv.qc.ca 

Volet alt. 309 Kim Lavoie kim.lavoie003@csssamares.gouv.qc.ca 

Volet alt. 
409-509 

(459) Marie-Chloé Racine marie-chloe.racine007@csssamares.gouv.qc.ca 

 301 Amélie Lemarbre amelie.lemarbre004@csssamares.gouv.qc.ca 

 302 Cindy Cournoyer cindy.cournoyer008@csssamares.gouv.qc.ca 

 303 Christina Tanguay-Lepage christina.tanguaylepage002@csssamares.gouv.qc.ca 

 304 Dominique Proulx dominique.proulx001@csssamares.gouv.qc.ca 

 305 Marianne Thérien marianne.therien015@csssamares.gouv.qc.ca 

 401 Isabelle Prévost isabelle.prevost001@csssamares.gouv.qc.ca 

 402 Julie Lévesque julie.levesque004@csssamares.gouv.qc.ca 

 403 Élise Dufresne elise.dufresne001@csssamares.gouv.qc.ca 

 404 Janie Lagacé janie.lagace001@csssamares.gouv.qc.ca 

 405 Julie Brosseau julie.brosseau006@csssamares.gouv.qc.ca 

 502 Sophie Martin sophie.martin016@csssamares.gouv.qc.ca 

 503 
Alexandre Hamel 
Viviane Lévesque (Mardi) 

alexandre.hamel003@csssamares.gouv.qc.ca 

viviane.levesque002@csssamares.gouv.qc.ca 

 504 Miguel Bonin miguel.bonin003@csssamares.gouv.qc.ca 

 505 Cynthia Richer cynthia.richer005@csssamares.gouv.qc.ca 

 506 Gabriel Bergeron gabriel.bergeron012@csssamares.gouv.qc.ca 

 602 Lyxie Dion-Pelletier lyxie.dion-pelletier001@csssamares.gouv.qc.ca 

 603 Maïlee Ducharme mailee.ducharme005@csssamares.gouv.qc.ca 

 604 Cindy Legault cindy.legault003@csssamares.gouv.qc.ca 

 605 Vanessa Moisan-St-Denis vanessa.moisan-st-denis001@csssamares.gouv.qc.ca 

 606 Marie Desrochers marie.desrochers009@csssamares.gouv.qc.ca 

Sept à 
janvier 

Février à 
juin Anglais intensif 

601 501 Zarina Ahmad zarina.ahmad001@csssamares.gouv.qc.ca 

501 601 
Sylvie Pronovost  
Viviane Lévesque 
(mercredi et jeudi) 

sylvie.pronovost002@csssamares.gouv.qc.ca 

viviane.levesque002@csssamares.gouv.qc.ca 

 

 



Spécialiste  

Anglais  
109-
209 Céline Duguay celine.duguay005@csssamares.gouv.qc.ca 

Anglais 
459-5e 
et 6e 

année 
Jean-Philippe Ducharme jean-philippe.ducharme010@csssamares.gouv.qc.ca 

Anglais 
3e et 4e 
année Serge Rancourt serge.rancourt003@csssamares.gouv.qc.ca 

Art 
dramatique 

109-
459-4e 
et 5e 

année 

Tania Langlois  tania.langlois002@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 
3e-4e-5e-

6e Alex Coutu alex.coutu002@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 
3e-4e-5e-

6e Joanie Gervais joanie.gervais002@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc 
209-
309 Marie-Line Bouchard marie-line.bouchard043@csssamares.gouv.qc.ca 

Éduc  
109-
459 Thomas Jomphe thomas.jomphe001@csssamares.gouv.qc.ca 

 


